苏州安鼎爆破片制造有限公司
Suzhou AnDing Disc Manufacturing Co., Ltd.

购 销 合 同 合同编号：2024090906

甲方向乙方采购如下规格爆破片，经协商一致，达成如下合同条款，双方共同严格履行。

甲方：北京三汇能环科技发展有限公司 联系人：刘淑珍

电话：18001317819 传 真：

乙方：苏州安鼎爆破片制造有限公司 联系人：陈文艳 18013593083

电话：0512-69209582-8001 传 真：0512-69209583

一、产品信息

序号 品 名 规 格 型 号 材 质 数量 单 价 小计

1 爆破片 YEA50-0.16-170 316L/304 2 420.00 840.00

2 夹持器 YJA50-100 CS 2 150.00 300.00

备注

总计
小 写 ￥：1140.00

大 写 人民币：壹仟壹佰肆拾元整

以上价格含 13%税票。

二、付款方式：款到发货。

三、运输方式及费用：陆运/空运/海运 运输费用由乙方承担。

四、质量验收标准、方法及质保期：按 GB/T 567.1～4－2012《爆破片安全装置》相关技术条款及

技术协议要求。质保期壹年。

五、交货地点和时间：合同生效后 5个工作日内到达甲方指定地点。

六、包装标准：木箱/纸箱。

七、产品附带配件：附带质量证明书、检测报告、合格证、安装说明书及装箱清单（中英对照）。

八、解决合同纠纷的方式：双方友好协商及按合同法相关条款;按照中国人民共和国《民法典》执行。

九、以上如有未尽事宜，经双方协商可另行补充修订作为合同的附件，与本合同具有同等法律效力。

本合同传真件经双方代理人签字并加盖合同章后具有同等法律效力。

甲 方：北京三汇能环科技发展有限公司

法定代理人：

委托代理人：

开户银行：

帐号：

税号：

乙 方：苏州安鼎爆破片制造有限公司

法定代理人：王宁

委托代理人：陈文艳

开户银行：农行苏州浒墅关经济开发区分理处

帐 号：10541901040006871

税 号：91320505085001458D